
Valoiste Ivalo

Yleistä:

Kompakti (65x65mm) lineaarivalaisin yksittäisasennuksena tai valojonoina. Teholuokat 13W – 43W (1855-6485 lm). Kuusi eri
runkopituutta: 585/975/1165/1455/1745/2035mm. Opaali ja miproprisma. Asennusvaihtoehdot: pinta-asennus, seinäasennus
ja ripustus. Värilämpötilat 3000K ja 4000K. Suora valonjako. Kotelointiluokka IP20. IK04. Suojausluokka I.

LED L80B10 – 100.000h (Ta+25ºC), MacAdam 3 SDCM, CRI 80 (Optioma CRI 90).

Takuu viisi (5) vuotta.

Rakenne:

Runko vaaleanharmaaksi, valkoiseksi tai mustaksi maalattua alumiiniprofiilia. Opaali tai mikroprismahäikäisysuoja.

Asennus:

Asennus kattopintaan, valaisinripustuskiskoon, seinään tai vaijeriripustukseen (asennustarvikkeet tilattava erikseen).
Päätypari ei sisälly perustoimitukseen. Vakiona päättyvä asennus, lisävarusteena läpijohdotus (kytkentä jonoon 5-napaisella
pikakiinnittimellä). Saatavilla olevat liitoskappaleet: suora jatkoliitin ’I’, 90 asteen ’L’-liitin, ’X’-liitin ja ’Y’-liitin.

Muuta:

Saatavana myös DALI-himmennyksellä, integroidulla liike- ja läsnäolotunnistimella sekä turvavaloyksiköillä. Autamme
mielellämme valaisinjärjestelmän suunnittelussa ja komponenttiluettelon laatimisessa!
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Tuotekoodit

 

Tuotekoodi Teho Valovirta CRI Värilämpötila Pituus Runkoväri Häikäisysuoja Himmen
nys

Läp
ijoh
dot
us

Tu
rv
av
alo

Hinta, alv 0%

VBH001.1111.830.A000 17 W 2040 lm 80 3000 K 585 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 82,60 €

VBH001.1111.840.A000 17 W 2080 lm 80 4000 K 585 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 82,60 €

VBH002.1111.830.A000 24 W 3070 lm 80 3000 K 875 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 102,50 €

VBH002.1111.840.A000 24 W 3130 lm 80 4000 K 875 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 102,50 €

VBH003.1111.830.A000 31 W 4080 lm 80 3000 K 1165 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 112,50 €

VBH003.1111.840.A000 31 W 4170 lm 80 4000 K 1165 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 112,50 €

VBH004.1111.830.A000 38 W 5100 lm 80 3000 K 1455 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 129,80 €

VBH004.1111.840.A000 38 W 5210 lm 80 4000 K 1455 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 129,80 €

VBH005.1111.830.A000 44 W 6130 lm 80 3000 K 1745 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 148,70 €

VBH005.1111.840.A000 44 W 6260 lm 80 4000 K 1745 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 148,70 €

VBH006.1111.830.A000 52 W 7150 lm 80 3000 K 2035 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 164,80 €

VBH006.1111.840.A000 52 W 7300 lm 80 4000 K 2035 mm Valkoinen Mikroprisma ON/OFF – – 164,80 €

VBH00_.2211.__0.___0  Harmaa +5,00 €

VBH00_.3311.__0.___0  Musta +5,00 €

VBH00_.1111.9_0.___0 90 +5,00 €

VBH00_.1111.__0.D__0 Dali-2 +35,00 €

VBH00_.1111.__0.__20

-o-
5×
1,5
m
m²

+17,50 €

VBH00_.1111.__0._2_0
E
M
3h

+150,00 €
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Valonjako

Ivalo opaali
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Mitat

Teho Pituus (L)

13 W  585 mm

19 W  875 mm

25 W 1165 mm

32 W 1455 mm

37 W 1745 mm

43 W 2035 mm

Lisätarvikkeet

VFJ013.11.0000
VFJ013.22.0000
VFJ013.33.0000

Ivalo liitoskappale 90°-kulma, valkoinen
Ivalo liitoskappale 90°-kulma, harmaa
Ivalo liitoskappale 90°-kulma, musta

38,80 €

VFJ014.11.0000
VFJ014.22.0000
VFJ014.33.0000

Ivalo liitoskappale ”T”, valkoinen
Ivalo liitoskappale ”T”, harmaa
Ivalo liitoskappale ”T”, musta

48,90 €
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VFJ015.11.0000
VFJ015.22.0000
VFJ015.33.0000

Ivalo liitoskappale ”X”, valkoinen
Ivalo liitoskappale ”X”, harmaa
Ivalo liitoskappale ”X”, musta

56,70 €

VFJ016.11.0000
VFJ016.22.0000
VFJ016.33.0000

Ivalo liitoskappale ”Y”, valkoinen
Ivalo liitoskappale ”Y”, harmaa
Ivalo liitoskappale ”Y”, musta

74,80 €

VFB005.11.0000
VFB005.22.0000
VFB005.33.0000

Ivalo seinäkiinnikepari (2kpl), valkoinen
Ivalo seinäkiinnikepari (2kpl), harmaa
Ivalo seinäkiinnikepari (2kpl), musta

8,20 €

VFB002.11.0000
VFB002.22.0000
VFB002.33.0000

Ivalo pinta-asennuskiinnike (2kpl), valkoinen
Ivalo pinta-asennuskiinnike (2kpl), harmaa
Ivalo pinta-asennuskiinnike (2kpl), musta

8,80€

VFX003.22.1483 1483mm runko integroidulla 3-vaihevirtakiskolla, harmaa 221,30 €

VFE013.11.0000
VFE013.22.0000
VFE013.33.0000

Ivalo pääty (1kpl), opaaliprofiili, valkoinen
Ivalo pääty (1kpl), opaaliprofiili, harmaa
Ivalo pääty (1kpl), opaaliprofiili, musta

3,50 €

Vaijeriripustussarja liitosjohdolla ja kattokotelolla, valkoinen/harmaa/musta, pituudet 1500/3000/4000/5000/7000mm
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VFS001.00.1500 Ivalo vaijeriripustin ”kylmä pää”, L = 1500 mm 8,40€

VFJ002.00.0000 Ivalo jatkoliitinpari (2kpl) 6,70 €


